ORGANIKA E INSTITUTIT TE SHENDETIT PUBLIK

NR.
POZICIONI | PUNES KATEGORIA E E;JENS‘\J/
PAGES E

DREJTORIA

Titullar Institucioni I-4 1

Koordinatori | Rrjetit t¢ Koordinatoréve kundér Korrupsionit 1

Zévendéstitullar Me Titull/Grade 2

Zévendeéstitullar ekonomik -2 1

Specialist (Asistent Titullarit) V-3 1

Zyra e Sistemit Kombétar té té Dhénave pér Drogén

Specialist IV-1 / Me 1

Titull/Grade

DREJTORIA E MBROJTJES NGA RREZATIMET

Drejtor drejtorie -1 1

Specialist V-1 8

Specialist(jurist) V-1 1

NJESIA BAZE (DEPARTAMENTI) | EPIDEMIOLOGJISE DHE KONTROLLIT

TE SEMUNDJEVE INFEKTIVE

Pérgjegjés Njésisé Bazé [Me Titull/Grade 1

Sektori i Survejances dhe Sherbimit te Inteligjences Epidemike

Pérgjegjés sektori Me Titull/Grade 1
- IV-1 / Me

Specialist Titull/Grade 8

KL. IV (VKM

Operator Nr.234,dt.20.4.2022) 1

Sektori i Programit Kombetar te Vaksinimit

Pérgjegjés sektori Me Titull/Grade 1
- IV-1/Me

Specialist Titull/Grade !

Specialist V-1 4

Sektori i Programit Kombétar té Kontrollit t&¢ HIV/AIDS/SST

Pérgjegjés sektori Me Titull/Grade 1
- IV-1 / Me

Specialist Titull/Grade 3

Sektori i Programit Kombétar té Kontrollit té€ Turbekulozit

Pérgjegjés sektori Me Titull/Grade 1
- IV-1/Me

Specialist Titull/Grade 2

Specialist V-1 1




Sektori i Programit té Kontrollit té Infeksioneve Spitalore

Pérgjegjés sektori

Me Titull/Grade

Specialist IV-1/Me
Titull/Grade
Lidhja nr.7 pika 1
Laborant (VKM
Nr.245,dt.20.4.2023)

Sektori i Kontrollit té VVektoreve

Pérgjegjés sektori Me Titull/Grade
Specialist IV-1 / Me
Titull/Grade
Lidhja nr.7 pika 1
Laborant (VKM
Nr.245,dt.20.4.2023)

Sektori i Survejancés Laboratorike té Sémundjeve Emergjente Virale

Pérgjegjés sektori Me Titull/Grade

Specialist V-1 [ Me
Titull/Grade

- . IV-1/Me

Specialist (Menaxher laboratori) Titull/Grade
Lidhja nr.7 pika 1

Laborant (VKM
Nr.245,dt.20.4.2023)

NJESIA BAZE (DEPARTAMENTI) | LABORATOREVE TE REFERENCES

KOMBETARE

Pérgjegjés Njésié Bazé

[Me Titull/Grade

Sektori i Laboratoreve té Referencés Kombétare pér Kontrollin e Sémundjeve

Pérgjegjés sektori [Me Titull/Grade
Laboratori i Imunologjisé (HIV/AIDS dhe Hepatitet Virale)
Specialist V-1 7 Me
Titull/Grade
Lidhja nr.7 pika 1
Laborant (VKM
Nr.245,dt.20.4.2023)
Laboratori i Bakteriologjisé dhe Mykologjisé
Specialist V-1 / Me
Titull/Grade
Lidhja nr.7 pika 1
Laborant (VKM
Nr.245,dt.20.4.2023)
Specialist V-1

Laboratori Biologjisé Molekulare




IV-1/Me

Specialist Titull/Grade
Lidhja nr.7 pika 1
Laborant (VKM
Nr.245,dt.20.4.2023)
Laboratori i Parazitologjisé
Specialist IV-1 / Me
Titull/Grade
Lidhja nr.7 pika 1
Laborant (VKM
Nr.245,dt.20.4.2023)
Laboratori i Preparatorisé, Prodhimit t&¢ Antigeneve dhe Serumeve Diagnostike
Specialist IV-1 Me
Titull/Grade
Lidhja nr.7 pika 1
Laborant (VKM
Nr.245,dt.20.4.2023)

Sektori i Laboratoreve té Referencés Kombétare té Shendetit dhe Mjedisit

Pérgjegjés sektori [Me Titull/Grade
Laboratori i Mikrobiologjisé Sé Ushgimeve Dhe Mykologjisé
Specialist IV-1/Me
Titull/Grade
Lidhja nr.7 pika 2
Laborant (VKM
Nr.245,dt.20.4.2023)
Laboratori | Mikrobiologjisé Sé Ujit, Ajrit, Tokés
Specialist IV-1/Me
Titull/Grade
Lidhja nr.7 pika 2
Laborant (VKM
Nr.245,dt.20.4.2023)
Laboratori I Kimisé Sé Ujit Dhe Sanitetit
Specialist V-1 / Me
Titull/Grade
Lidhja nr.7 pika 2
Laborant (VKM
Nr.245,dt.20.4.2023)
Laboratori i Kimisé Ushgimore Dhe Jodurisé
Specialist V-1 7 Me
Titull/Grade
Lidhja nr.7 pika 2
Laborant (VKM

Nr.245,dt.20.4.2023)




Laboratori i Kimisé Analitike, Instrumentale Dhe Sigurisé, Kontrollit Té Cilésisé

Specialist IV-1 /Me
Titull/Grade
Specialist V-1
Lidhja nr.7 pika 2
Laborant (VKM
Nr.245,dt.20.4.2023)
Sektori i Vivarium
Pérgjegjés sektori -2
KL. V (VKM

Teknik i mesém

Nr.234,dt.20.4.2022)

NJESIA BAZE (DEPARTAMENTI ) I VLERESIMIT DHE TRAJTIMIT TE

RISQEVE TE SHENDETIT PUBLIK

Pérgjegjés i Njésisé Bazé

Me Titull/Grade

Sektori | Ujit Dhe Sanitetit

Pérgjegjés sektori Me Titull/Grade
Specialist IV-1 [ Me
Titull/Grade
Lidhja nr.7 pika 2
Laborant (VKM
Nr.245,dt.20.4.2023)

Sektori | Epidemiologjisé Ambientale Dhe Kontrollit Té Cilésisé Sé Ajrit

Pérgjegjés sektori Me Titull/Grade
Specialist IV-1 [ Me
Titull/Grade
Lidhja nr.7 pika 2
Laborant (VKM
Nr.245,dt.20.4.2023)
Sektori | Fizikés Sanitare
Pérgjegjés sektori Me Titull/Grade
Specialist V-1 /Me
Titull/Grade

Sektori | Shéndetit Né Puné Dhe Toksikologjisé

Pergjegjes sektori

Me Titull/Grade

Specialist IV-1 [ Me
Titull/Grade
Lidhja nr.7 pika 2
Laborant (VKM
Nr.245,dt.20.4.2023)

Sektori i Sigurisé Ushgimore




Pérgjegjés sektori Me Titull/Grade 1
- IV-1 / Me
Specialist Titull/Grade 2
Lidhja nr.7 pika 2
Laborant (VKM 1
Nr.245,dt.20.4.2023)
NJESIA BAZE (DEPARTAMENTI) | PERFORMANCES SHENDETIT PUBLIK
DHE SEMUNDJEVE KRONIKE
Pérgjegjés i njésisé bazé Me Titull/Grade 1
Sektori i SEmundjeve Kronike
Pérgjegjés sektori Me Titull/Grade 1
- IV-1/Me
Specialist Titull/Grade 6
Sektori i Imazherisé té Depistimit té Kancerit té Gjirit
- . IV-1 / Me
Pergjegjes sektori Titull/Grade 1
Teknik imazheri-radiologji 2
Sektori i Sistemeve Shéndetésore
Pérgjegjés sektori Me Titull/Grade 1
- IV-1/Me
Specialist Titull/Grade 2
Sektori i Monitorimit dhe Vlerésimit té SH.P.
Pérgjegjés sektori Me Titull/Grade 1
- IV-1/Me
Specialist Titull/Grade °
Sektori i Sistemit té Integruar té Informacionit Shéndetésor dhe
Funksionalitetit té Sitemit
Pérgjegjés sektori Me Titull/Grade 1
- IV-1/Me
Specialist Titull/Grade 2
Operator KL. IV (VKM 2
Nr.234,dt.20.4.2022)
Pérgjegjés sektori Me Titull/Grade 1
- IV-1 / Me
Specialist Titull/Grade S
Specialist (Redaktor letrar) V-1 2
Specialist (Komunikimi/Grafik Dizajn) V-1 1
DREJTORIA E SHERBIMEVE MBESHTETESE
Drejtor Drejtorie -1 1
Sektori i Burimeve Njerézore
Pérgjegjés sektori -3 1




Specialist V-3 2
. KL. VI (VKM
Protokollist Nr.234,dt.20.4.2022) !
. KL. VI (VKM
Arkivist Nr.234,dt.20.4.2022) 2
Sektori i Administratés
Pérgjegjés sektori 11-3 1
Specialist V-3 1
KL. Il (VKM
Shofer Nr.234,dt.20.4.2022) 6
. . e . ; KL. IV (VKM
Shofer t& mamografive lévizése (me ton té larté) Nr.234,dt.20.4.2022) 2
Teknik i mesem i specialiteteve te ndryshme KL. V (VKM 3
(mekanik,elektricist,hidraulik/kaldaist) Nr.234,dt.20.4.2022)
. L . KL. Il (VKM
Punétor mirémbajtje Nr.234,dt.20.4.2022) | 1
. KL. I (VKM
Sanitare Nr.234,dt.20.4.2022) | °
Drejtoria e Financave
Drejtor Drejtorie -1 1
Sektori | Buxhetit dhe Finances
Pérgjegjés sektori 11-3 1
Specialist V-3 3
. KL. VI (VKM
Llogaritar Nr.234,dt.20.4.2022) | 1
. KL. V (VKM
Magazinier Nr.234,dt.20.4.2022) | 1
Sektori I Prokurimeve dhe Céshtjeve Juridike
Pérgjegjés sektori -3 1
Specialist V-3 2
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